ng\t ARIO § 4<
/Tr\
AI

CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Psi. dello sviluppo e dell'educazione B_ mod.1+2

Modalita esame: ORALE del mod. 2 CFU 10
Data: 19/02/16 Ora: 9.00 Docente: prof. Pintonello
Note:

ESITI

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, I'ufficialita del risultato & subordinata
alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

2
o

Matricola Risultato Note

5111

5117

5882

5775

5903

5753

5791

5099

V| |[N|ojn|H|WIN|K=

5770

[
o

5857

[y
[y

5853

[
N

5773

[y
w

5556

Comunicazioni




CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA



