

## CORSI DI LAUREA TRIENNALE IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Ps	si. dello svilu	ppo e dell'	educazione B	mod.1+2

Modalità esame: ORALE del mod. 2 CFU 10

Data: 19/02/16 Ora: 9.00 Docente: prof. Pintonello

Note:

**ESITI** 

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, l'ufficialità del risultato è subordinata alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

N°	Matricola	Risultato	Note		
1	5111				
2	5117				
3	5882				
4	5775				
5	5903				
6	5753				
7	5791				
8	5099				
9	5770				
10	5857				
11	5853				
12	5773				
13	5556				

Comunicazioni



## CORSI DI LAUREA TRIENNALE IN PSICOLOGIA